Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina

Av. Madre Benvenuta, 2007 – Itacorubi – Florianópolis, SC

Cep: 88035-001 – Fone (48) 3664 8000 – www.udesc.br

RESOLUÇÃO Nº 058/2022 – CAP

Homologa o Termo de Doação celebrado entre a Khomp
Indústria e Comércio Ltda e a Fundação Universidade do
Estado de Santa Catarina – UDESC.

A Presidente da Câmara de Administração e Planejamento - CAP, do Conselho Universitário -
CONSUNI, da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas
atribuições, considerando a deliberação do Plenário relativa ao Processo n° 51319/2021, tomada em
sessão de 15 de junho de 2022,

R E S O L V E:

Art. 1º Fica homologado o Termo de Doação celebrado entre a Khomp Indústria e Comércio
Ltda e a Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, tendo como objeto a doação
de:

a) 1 GW ITG 200 Indoor com 3G + fonte GW;
b) 2 NIT Lora 21LI + fonte endpoint;
c) 4 sondas temperatura ds18b20;
d) 4 sondas de contato magnético;
e) 2 ITE 11LI (medição de energia) + 3 TCs de 150 A;
f) 2 ITC 100 (medição de hidrômetros);
g) 2 ITP 111 (Fotocélula);
h) 2 EM THW 100 (sonda de temp e umidade 1-wire);
i) 2 EM THW 200 (extensão ruído, lux e temp);
j) 2 EM C104 (extensão de corrente 4-20 mA);
k) 2 EM R102 (extensão de relé);
l) 2 ITS 212 (mobile 2G); e
m) 2 ITS 312 (mobile 3G).

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário.

Florianópolis, 15 de junho de 2022.

Marilha dos Santos
Presidente da CAP